
UCHWAŁA NR XXXIII/318/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 1995 r.

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg lokalnych miejskich.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz.
518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993
r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368/ oraz na podstawie art. 7
ust. 2 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. /Dz. U. Nr 14 poz. 60, z 1988 r. Nr
19 poz. 132, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, z 1991 r. Nr 75 poz. 332, i z
1993 r. Nr 47 poz. 212/ oraz na podstawie art. 1 ust. 28 b ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o
podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a
organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz. U. Nr 34 poz. 198, Nr 43
poz. 253, z 1991 r. Nr 95 poz. 425, Nr 107 poz. 464, Nr 114 poz. 492, z 1993 r. Nr 65 poz. 309 i
z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Opiniuje się pozytywnie zaliczenie ulic: Pl. Axentowicza Teodora, Cedyńska,

Dunikowskiego, Dybowskiego, Jeziorany, Kruszwicka, Majora, Miśnieńska, Nagłowicka, PCK,
Popielidów, Pysocice, Słomiana, Waliszewskiego, Wawelska, Widok - do kategorii dróg
lokalnych miejskich.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wystąpienia do Wojewody Krakowskiego o

zaliczenie dróg wymienionych w§ 1 do kategorii dróg lokalnych miejskich.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


